

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
					v Eur		v Eur		
1	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	637005 Špeciálne služby - dodanie	Svetelnotechnická štúdia	ks	939,6	1,00	939,60	934,20	5,40
2	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Demontáž pouličného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	22,464	158	3 549,31	2 227,80	1 321,51
3	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	26,88	158	4 247,04	1 422,00	2 825,04
4	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	9,444	173	1 633,81	0,00	1 633,81
5	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Reflexný pásik - strieborný 3M na stožiar, šírka 5 cm	ks	3,78	173	653,94	0,00	653,94
6	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Výložník na stožiar 0,5-1 m, Zn,	ks	45,144	173	7 809,91	5 190,00	2 619,91
7	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž výložníkov do výšky 10 m	ks	47,244	173	8 173,21	1 816,50	6 356,71
8	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	1,356	0	0,00	0,00	0,00
9	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	2,52	140	352,80	352,80	0,00
10	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Oceľová chránička ø=32mm zinkovaná	m	8,82	80	705,60	248,00	457,60
11	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ø45mm na betónový stožiar so zatiahnutím kábla 4x10mm	m	5,244	80	419,52	419,52	0,00
12	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Demontáž vzdušného lanového vedenia do 1x25 mm2	m	3,564	8350	29 759,40	1 670,00	28 089,40
13	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž vzdušného vedenia	m	3,876	8350	32 364,60	5 010,00	27 354,60
14	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Kábel silový, závesný, samonosný NFA2X, 2x16	m	2,52	240	604,80	228,00	376,80
15	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	NN kábel, závesný, samonosný, NFA2X, 4x16	m	5,244	8110	42 528,84	15 814,50	26 714,34
16	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Univerzálna nosná svorka 5028 s konzolou	ks	11,544	173	1 997,11	1 997,11	0,00
17	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Prepichovacia svorka na izolované vedenie, stredná 5210/3; 4-35mm2	ks	10,032	364	3 651,65	1 820,00	1 831,65
18	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	vedenie typu B6770 (Poistkový spodok D01 1x10A, E14)	ks	6,312	173	1 091,98	1 091,98	0,00
19	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	7,308	364	2 660,11	2 660,11	0,00
20	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	pre nosnú svorku na betónový stožiar NN vedenia	ks	28,14	173	4 868,22	3 460,00	1 408,22
21	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž pouličného svetidla do 10 m	ks	26,244	173	4 540,21	2 024,10	2 516,11
22	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž poistkového kompletu na svetidlo vzdušného vedenia	ks	17,22	173	2 979,06	1 384,00	1 595,06
23	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Svetidlo Moon M 35 LED	ks	554,4	46	25 502,40	25 502,40	0,00
24	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Svetidlo Moon M 26 LED	ks	539,7	127	68 541,90	68 541,90	0,00
25	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Výmena svetelného zdroja a krytu guľovitého svetidla	ks	21	44	924,00	0,00	924,00
26	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Svetelný zdroj	ks	123,9	44	5 451,60	0,00	5 451,60

27	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Kryt guľovitého svetidla	ks	136,5	44	6 006,00	0,00	6 006,00
28	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Prípojková skriňa SPP 0, na stĺp, 3x63A	ks	113,184	3	339,55	180,00	159,55
29	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Dispečing - softvér pre vizualizáciu dát VO + hardvér	ks	12411	1	12 411,00	12 411,00	0,00
30	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Programovanie a nastavenie riadenia verejného osvetlenia	ks	5733	1	5 733,00	960,00	4 773,00
31	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	cena vrátane montáže/demontáže a podružného materiálu	ks	3990	3	11 970,00	5 550,00	6 420,00
32	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Realizačný projekt	ks	5250	1	5 250,00	0,00	5 250,00
33	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Projekt skutkového vyhotovenia	ks	3150	1	3 150,00	0,00	3 150,00
34	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Demontáž rozvádzača na betónovom stojiari	ks	94,5	3	283,50	0,00	283,50
35	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Revízie	hod	21	60	1 260,00	1 260,00	0,00
36	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Montážna plošina	kpl	5250	1	5 250,00	5 250,00	0,00
37	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Ostatné montážne práce	hod	16,8	80	1 344,00	0,00	1 344,00
38	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Doprava a odvoz odpadu	kpl	1050	1	1 050,00	0,00	1 050,00
39	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia	637005 Špeciálne služby - dodanie	Svetlotechnické meranie po rekonštrukcii	set	23,4	173	4 048,20	3 287,00	761,20
Celkom							314 045,88	172 712,92	141 332,96

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	172 712,92
NFP	164 077,27